遗失声明

公示公告

•遗失2008年签发荣昌区阮家庙安置片区余铭盛等7户的建设
工程规划许可证证号重规建证荣园区字[2008]33号特此声明
•遗失重庆博曼凯广告有限公司财务专用章（统一
社会信用代码915001076862177568）声明作废
•遗失重庆凯谊实业有限公司开具给田忠红（渝厨记）广
告位保证金收据00335172（金额5000元）声明作废
•张茂遗失重庆万达商业广场有限公司开具的收据，编号：ZJ0001385，
金额：40834.36元，大写：肆万零捌佰叁拾肆元叁角陆分，声明作废。
•遗失声明：重庆巨石办公设备有限公司北碚分公司
遗失营业执照正副本5001092900565，声明作废
•遗失李洪梅食品经营许可证副本JY25001130172045作废
•遗失大足区长宏酒家公章一枚，编号
5002251011140声明作废
•声明：重庆市江津区支坪学区办公室公
章一枚，编号5003817026950声明作废
•遗失声明：中国教育工会荣昌县委员会法人资格证书遗
失，法人张南清，证书号：2300024000058，特此声明作废。
•遗失代良凤之子袁梓宸于2018年11月04日在重庆市江津区
中心医院出生的出生医学证明编号为S500202351声明作废
•遗失陈芳（身份证号500238199705157825）护士执业证书编
号201650000608.专业技术资格证书编号15281453声明作废
•遗失重庆市大足区勤信建材经营部（账号2204010120440000305）
在重庆农村商业银行大足支行开户许可证J6530042203501作废
•遗失2019年7月23日发丰都县龙河镇毛天坝村村民委员会基层群众性
自治组织特别法人统一社会信用代码证书54500230ME17102163作废
•遗失奉节县生活在线粮油超市编号食品经营许
可证正副本编号JY15002360031239作废
•变更公告：本人周江拟将持有四川博正投资有限公司
98%的股权转让给张春林，特此公告 2020年9月17日
•遗失重庆合福家房地产经纪有限责任公司在中国工商银行重
庆南岸支行开户许可证，核准号J6530095365001声明作废
•西南大学（地址：重庆市北碚区天生路2号）资金往来结算票据
丢失，发票号码：1404133614（金额：255000.00元），特此声明。
•遗失彭水县银翔农业开发有限公司公章
一枚，编号：5002435020260声明作废
•遗失重庆市武隆区寿伍西瓜种植专业合作社
公章一枚（编号：5002325011348）声明作废
•遗失重庆市铜梁区邱少云烈士纪念馆非税收入一般缴
款书(2018)N0：001238113号第四联收据联特此声明
•遗失肖应媛保险执业证02000050010580002010000177作废
•遗失渝北区程礼源餐饮馆食品经营许可
证副本JY25001120282348作废
•遗失重庆玖捌叁商贸有限公司酒类流通随附单
（编号：500006000000-500007500000）声明作废

拟申请注销登记公告
重庆市九龙坡区巴福镇财政所（社会统一信用代码：12500107K36095887W）依据
《事业单位登记管理暂行条例》，拟向事业单位登记管理机关申请注销，现已成立清
算组，请债权人自2020年9月17日起90日内向本清算组申报债权。特此公告。

拟申请注销登记公告
重庆市九龙坡区巴福镇人口和计划生育生殖健康服务站（法人证书事证第150010700
481号）依据《事业单位登记管理暂行条例》，拟向事业单位登记管理机关申请注销，现已
成立清算组，请债权人自2020年9月17日起90日内向本清算组申报债权。特此公告。

•遗失秀山县润发房屋中介服务有限公司公章（编号500241
1000319）和财务专用章（编号5002411000320）声明作废。
•成福芳遗失2019年6月22日开具的南岸区天文大道35号负1号
负1-1204车位代收代缴收据，编号01009811金额5325元声明作废

公告
因丰都县青龙至十直公路改建工程

施工需要，位于双龙镇灯塔村6组陈教大
弯共2个坟墓，请坟主在登报之日起三日
内将该范围内的坟墓迁出，逾期未迁，按
无坟主深埋处理。特此公告。

丰都县双龙镇人民政府
2020年9月16日

通知
公民何籽宏（513723198410010618）：

我局于2020年7月9日对你在沙坪坝区双巷子步行街6号
“煌华新纪元购物广场”LG层售楼部号商铺涉嫌销售商标侵权的
商品予以扣押，请你于登报之日起10日内前来我局接受调查，逾
期我局将依法予以处理。联系人：罗冬翔，联系电话：61738312。

重庆市沙坪坝区市场监督管理局 2020年9月14日

减资公告：经重庆不信玄餐饮管理有限公司（统一社会信用代码：
91500103MA60NXJ63F）股东会研究决定，将本公司原注册资本4000
万元现减资至1000万元，根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报
之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2020年9月17日

拟申请注销登记公告
重庆市九龙坡区石板镇财政所（统一社会信用代码：12500107066160832X）依据
《事业单位登记管理暂行条例》，拟向事业单位登记管理机关申请注销，现已成立清
算组，请债权人自2020年9月17日起90日内向本清算组申报债权。特此公告。

拟申请注销登记公告
重庆市九龙坡区石板镇人口和计划生育生殖健康服务站依据《事业单位登
记管理暂行条例》，拟向事业单位登记管理机关申请注销，现已成立清算组，
请债权人自2020年9月17日起90日内向本清算组申报债权。特此公告。

注销公告：经重庆国诚园林绿化有限公司（统一社会信用代
码91500234MA6031G84X）股东会研究决定，本公司拟将
注销。根据《公司法》规定在登报之日起45日内，请相关债
权债务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告

•遗失丰都县绿地猕猴桃专业合作社
公章一枚，编号5002302003654作废
•遗失丰都县绿峰猕猴桃专业合作社
公章一枚，编号5002302003699作废

减资公告：经重庆江海化工有限公司（统一社会信用代码
915001156220621183）股东会决定，现将注册资本从5200万
元整减至1200万元整。根据《公司法》规定在登报之日起45
天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

注销公告：经 丰 都 县 通 塘 湾 花 椒 种 植 场（注 册 号 ：
500230212465225）投资人决定，本企业拟注销，按《个人独资
企业法》规定，请各债权债务人自本公告发布之日起45日内到
本企业申报债权债务清偿手续。特此公告。2020年9月17日

债权债务完清公告
重庆铭扬建设有限公司承建的重庆市档案馆新馆项目楼宇智能化工程已竣工

结算。凡与该工程项目有经济活动的单位或个人限于2020年09月16日至2020年
12月14日前双方完清其债权债务，逾期视为自动弃权，同时不再受理和承担相应经
济及法律责任。特此公告 联系电话：办公室023-63080126 吴老师13594371102

重庆铭扬建设有限公司 2020年09月16日

重庆爱巢酒店有限责任公司在建设银行股份有限公司重
庆渝北龙溪支行的银行开户许可证（核准号：J65300475
21104、账号：50001084400050211619）遗失，声明作废。
减资公告：经云阳县百年品优课外教育培训学校有限公司（统一社
会信用代码9150023534601504XF）股东会决定，现将注册资本
从280万元整减至50万元整。根据《公司法》规定在登报之日起
45天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

减资公告：经重庆旺宇置业有限公司（统一社会信用代码
91500226556777165K）股东会决议，拟将注册资本由贰仟
万元整减少为叁拾万元整。请债权债务人于公告之日起
45日内到我公司申报债权。特此公告。2020年9月16日
•遗失皮芝金、罗容之子皮泰榕在重庆市江北区中医
院的《出生医学证明》编号Q500204087，声明作废
•遗失皮芝金、罗容之女皮芷源在重庆江北区中医院
的《出生医学证明》编号Q500204086，声明作废
•遗失北部新区御品堂火锅 2015.9.1核发的营业
执照副本，注册号：500903600063804，声明作废
•遗失两江新区阙记餐饮店2019.6.10核发营业执照正本，
统一社会信用代码:92500000MA60DY562G,声明作废